EXTRATO DO CONTRATO Nº. 26/2019
CONTRATANTE: Município de Sagrada Família
CONTRATADA: LEANDRO STRINGARI ME , CNPJ: 21.681.063/0001-20
OBJETO: objeto do presente contrato a contratação da empresa acima citada empresa acima citada para

o fornecimento de material escolar para a Smec do Município em 2019. O presente contrato vincula-se ao
Pregão Presencial Nº. 05/2019 e ao Processo Licitatório Nº. 07/2019.
VALOR: R$ 10.664,90 (Dez mil seiscentos e sessenta e quatro reais com noventa centavos).
FORMA DE PAGAMENTO: Após a entrega dos itens solicitados.
VIGENCIA: O presente contrato inicia-se em 12/03/19 e finda-se em 31/12/19.

Sagrada Família - RS, 12/03/19 – Marcos do Nascimento Santos/Prefeito Municipal